
 Dz-12.0021.25.2016        

  

 Uchwała Nr XXV/315/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 30 sierpnia  2016 r. 
 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego uchwałą XII/249/2015 z 

dnia 17 maja  2016 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 SP Nr 24, ul. Aleksandry 17 - Dzielnicowy Dzień Dziecka 3 200 zł SP nr 24  

 na nowe zadanie : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno -Przedszkolny nr 11, ul. Aleksandry 17 - 

zakupy 
 3 200 zł ZSP Nr 11 

§ 2. Przenosi się środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego uchwałą Nr XIX/210/2016  Rady 

Dzielnicy XII z dnia 9 lutego 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 SP Nr 24, ul. Aleksandry 17 –realizacja konkursów 800 zł SP nr 24  

 na zadanie : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSP nr 11, ul. Aleksandry 17 – realizacja konkursów  800 zł ZSP Nr 11 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XXI/245/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 12.04. 2016 r. w następujący sposób: 



z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Klub Tenisowy „Kozłówek”- projekt remontu odwodnienia 

kanałowego kortów ziemnych   

 
10 000 zł ZIS  

na   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klub Tenisowy „Kozłówek”- remont liniowego odwodnienia 

kanałowego  kortów ziemnych 
10 000 zł ZIS  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 500 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr X/124/2015 

Rady Dzielnicy XII z dnia 2 lipca 2015 r do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 Druk gazety dzielnicowej „Dwunastka 15 500 zł BR  

 a kwotę zmniejszaną 4 500  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 

1. 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

 Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa - 

współfinansowanie  
 

 3 000 zł 
Centrum 

Młodzieży im. 

dr. H. Jordana 

 

2.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Centrum Rozwoju Com Com Zone ul. Kurczaba 29- zakup  

testerów  
1 500 zł ZIS  

 

§ 5. Zmniejsza się o kwotę 12 500 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

– (powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w 

tabeli poniżej: 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 733 000  zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną 12 500  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy Kolejarz –Prokocim- organizacja Jubileuszu 4 000 zł ZIS 

Klub Sportowy Bieżanowianka- organizacja 

międzynarodowego turnieju zapaśniczego 
4 000 zł ZIS 

Klub Sportowy Baszta- turniej z okazji Dnia Niepodległości 4 000 zł ZIS 

Centrum Rozwoju Com Com Zone ul. Kurczaba 29- zakup 

testerów 
500 zł ZIS 

 

Łączna kwota przeznaczona na zadanie pn. „Centrum Rozwoju Com Com Zone ul. Kurczaba 

29- zakup testerów ” wynosi 2 000 zł. 

 

§ 6. Zmniejsza się o kwotę 6 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 727 000  zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną 6 000  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Żłobek Integracyjny nr 20- remont sufitu 6 000 zł ŻI nr 20 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

  

  

       Zbigniew Kożuch 

 
 


